

GK.271.174.2012.GG.I

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Połaniec wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający informuje o pytaniach Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielanych na nie odpowiedziach:

1. Czy na terenie gminy występują ryzyko powodzi? Jeśli tak bardzo proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności, dodatkowo proszę wymienić lokalizacje, które są zagrożone.

Odpowiedź: na terenie Gminy Połaniec występuje zagrożenie powodziowe. W przypadku mienia deklarowanego do ubezpieczenia ryzyko to dotyczy:

Świetlica wiejska w Łęgu, Łęg
Kontenery mieszkalne, (10 sztuk) teren Gminy Połaniec
Budynki murowane, ul. Staszowska 4
Wymiennikownia (świetlica Oś. Północ), ul. Jędrusiów 14a
Dom wiejski, Ruszcza Kępa
Budynek OSP, Maśnik 27
Przepompownia i oczyszczalnia wód deszczowych, ul. Jędrusiów, Połaniec
Budynek przedszkola- Filia nr 2, ul. Kościelna 9
Magazynek, ul. Kościelna 9
Zespół Placówek Oświatowych w Ruszczy, ul. Szkolna 2
Sala gimnastyczna przy ZPO, ul. Szkolna 2
Boiska szkolne przy ZPO, ul. Szkolna 2

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza dla ryzyka powodzi limit w wysokości 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia, z franszyzą redukcyjną wynoszącą 10% wartości szkody, minimum 5 000 zł.

2. Bardzo proszę o informację dot. sum wypłat odszkodowania z 2010 r. – czego dotyczą szkody z tytułu ubezpieczenia majątku i OC.

Odpowiedź: Zamawiający otrzymał zaświadczenie z zakładu ubezpieczeń w takiej formie, jaka zamieszczona została w specyfikacji i nie jest w stanie dokonać rozbicia szkód z podziałem na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej.

3. Czy w OC mamy objąć ochroną, również straż miejską? Jeśli tak proszę podać liczbę osób.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada straży miejskiej.

4. Czy Gmina posiada wysypisko śmieci?

Odpowiedź: Gmina posiada wysypisko śmieci, ale czynne jest ono tylko do 31.12.2012 roku, a więc nie będzie objęte zakresem ochrony w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej. Po tej dacie Zamawiający będzie korzystał z instalacji zastępczych.

5. Poprosimy o informację czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ były dotknięte ryzykiem powodzi, podtopieniami w wyniku powodzi od 1996 r.

Odpowiedź: Miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ były dotknięte powodzią.

Lokalizacje, w których wystąpiły szkody powodziowe:

Kontenery mieszkalne – 2szt. (1- Ruszczka Kępa, 1- Maśnik) - z tym, że z Maśnika został usunięty

Budynki murowane, ul. Staszowska 4

Wymiennikownia (świetlica Oś. Północ), ul. Jędrusiów 14a

Dom wiejski, Ruszczka Kępa

Budynek OSP, Maśnik 27

Przepompownia i oczyszczalnia wód deszczowych, ul. Jędrusiów, Połaniec

Budynek przedszkola - Filia nr 2, ul. Kościelna 9

Magazynek, ul. Kościelna 9

Zespół Placówek Oświatowych w Ruszczy, ul. Szkolna 2

Sala gimnastyczna przy ZPO, ul. Szkolna 2

Boiska szkolne przy ZPO, ul. Szkolna 2

Czynności podjęte przez Zamawiającego celem ograniczenia ryzyka powodzi w Gminie Połaniec.

1. Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Rybitwy.

2. Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęg.

3. Umocnienie wałów przeciwpowodziowe poprzez wykonanie ścianki szczelnej w wałach w miejscowościach Rybitwy, Ruszczka Kępa i Maśnik.

4. Podwyższenie korony wału w miejscowości Połaniec, Winnica i Tursko Małe Kolonia.

6. Poprosimy o możliwość wprowadzenia podlimitu dla ryzyka powodzi, podtopień w wyniku powodzi w wysokości 500.000,- pln na jedno i wszystkie zdarzenia z franszyzą redukcyjną dla ryzyka powodzi, podtopień w wyniku powodzi w wysokości 20% wartości szkody min. 5.000,- pln.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza dla ryzyka powodzi limit w wysokości 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia, z franszyzą redukcyjną wynoszącą 10% wartości szkody, minimum 5 000 zł.

7. Prosimy o możliwość wydłużenia terminu składania ofert do dnia 28.12.2012r.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Jacek Tarnowski